
UCHWAŁA NR VIII/52/2024 
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVI/370/2023 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej 
z dnia 27 października 2023 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania 

i wykupu 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530; zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. 
o obligacjach (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 708) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI/370/2023 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 27 października 
2023 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu zmienionej uchwałą nr 
LXVIII/380/2023 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 
zmiany uchwały nr LXVI/370/2023 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 27 października 
2023 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zmienia się treść § 2 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Celem emisji w 2024 r. w kwocie 4.000.000,00 zł jest spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu pożyczek oraz wyemitowanych obligacji oraz finansowanie planowanego deficytu budżetu ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Rawskiego 

 
 

Zbigniew Sienkiewicz 

 

Id: 0668C8FF-9141-4429-A7EC-94B0D5F6C95E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W uchwale nr LXVI/370/2023 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 27 
października 2023 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu zmienionej 
uchwałą nr LXVIII/380/2023 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 15 grudnia 2023 roku 
w sprawie zmiany uchwały nr LXVI/370/2023 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 27 
października 2023 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu po analizie 
potrzeb finansowych dokonuje się zmiany celu emisji obligacji w 2024 roku. 

 

Id: 0668C8FF-9141-4429-A7EC-94B0D5F6C95E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/52/2024 RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


